NO V.PR
1 8
2 22
3 52
4 43
5 7
6 14
7 84
8 9
9 20

106 64

11 35

12 0

13 34

14 16

15 30

16 29

17 59

18 0

19 32

20 37

21 47

22 57

23 0

24 %)

25 63

26 61

27 55

28 %)

29 33

30 50

AO1-FIANTE, uitslag: Z96-MARSEILLE-ZLU, vr 19-jul-2024 06:45 uur , duiven: 346, deelnemers: 61

NAAM NPO-LID
JELLE JELLEMA 06540115
H.B. WEGH 07510634
H. ZWEERS 08180004
W. TUTEN 06530007
H. ZWIERS 06900005
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
H. ZWIERS 06900005
JELLE JELLEMA 06540115
JELLE JELLEMA 06540115
COMB.FOPPEN-VLIIJM 07549091
B.E. BOS 02370105
PIETER WOORD 04330021
RICK TE MORSCHE 06070016
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
COMB JANSEN & SPAAN 09019002
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
H. LEEFTINK 06541234
COMB JANSSEN - WEIJE@9379006
G.A. TIEMES 08230015
JELLE JELLEMA 06540115
WILFRED PASMAN 07720197
H.B. WEGH 07510634
M. PIEPER 08600006
B. V. HOLLAND & ZN. 07299123
W.J.E. DIENDER 04100962
J.T.E. MORSINK 06530221
A. OLYSLAGER 08500352
LUUK BECKER 06540006

P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
COMB JANSEN & SPAAN 09019002

WOONPLAATS

NIJVERDAL
LOCHEM

S-HEERENBERG

DALMSHOLTE
DEN HAM
ZETTEN

DEN HAM
NIJVERDAL
NIJVERDAL
HARDERWIJK

GRIJPSKERK
URK

ALMELO
ZETTEN
EWIJK
ZETTEN
NIJVERDAL
GROESBEEK
DIDAM
NIJVERDAL

EMPE
LOCHEM
RHEDEN
EDE
GRAFHORST
MARLE
HARREVELD
NIJVERDAL
ZETTEN
EWIJK

N

N
AN R UILERE O 00O

N

N =
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1974

A
50 JAAR

2024

Het spel voor de Marathonliefhebber

AFSTAND

1008311
988953
955159

1020213

1022660
959453

2/3
2/9
3/9
1005319

1109570
1041490
1009716
2/8
953487
3/8
1009510
943649
961387
4/9

985552
2/3
968571
971342
1032938
1015565
967404
1009790
4/8

2/3

JR-RINGNR GT

2-8153058
0-1228374
2-8245122
0-1165256
2-8177149
2-8268418
9-1354563
2-8153104
2-8153103
2-8213016

1-1474107
2-8118997
1-1618779
1-1712961
1-1712992
2-8268455
1-1590376
1-1007231
2-8247117
2-8153118

1-1670957
0-1228344
0-1287352
2-8192017
0-1105106
0-1164122
2-8261626
0-1164979
1-1712965
1-1000129
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=
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:53
:33
100:
:57:
:50:
107:
:35:
:07:
:33
:45

:21:
127
:06:
:18:
147
:31:
124
:29:
:17:
:11:

115
:15

38
05
38
37
55
49

107
113

12
03
51
10
59
10
41
12
40
45

M/MIN

0874,006
0829,069
0813,813
©791,755
0786,480
0775, 608
0765,178
0764,461
0760, 339
9758,800

0754,681
9749,138
9743,733
0741,415
0740,495
0735,429
0724,745
9723,203
9722,783
0719,084

9715,102
0714,539
0710,174
9706, 345
9705,085
0701,277
0700,164
0698,237
0697,953
0696,611

BEDRAG

10,00

2,00

PUNTC VERSCHIL

133
131
129
128
126
124
122
121
119
117

116
114
112
110
109
107
165
103
102
100

o1:
o1:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

01:
20:
01:
10:
19:
46:
45:
52:
54:

20:
18:
22:
16:
16:
26:
57:
:08
50:
08:

45

10:
12:

15
23
43

20
50
16
13
16
25
19
28
38

44
37
21
19
42
51
53

08
33

34
32

:39
148
108
46:
34:
50:
36:
37:

12
49
50
54
49



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

0
45
36
46

E. FLEMING

G.A. TIEMES
P.HEIKAMP & V.DOORN
RICK TE MORSCHE
B.E. BOS

P.HEIKAMP & V.DOORN
JELLE JELLEMA

JELLE JELLEMA

JOOP STEENTIJES
W.MULDERIJ

COMB. SEELEN
V.J.FOPPEN

W. TUTEN

A. 0z

G.A. TIEMES

RICK TE MORSCHE
WILFRED PASMAN

A. 0z

D.KREILEMAN

COMB JANSEN & SPAAN

VOLLEBEEK R.

H. ZWEERS

ARNOLD JANSEN
P.HEIKAMP & V.DOORN
A. OLYSLAGER

JELLE JELLEMA

H.B. WEGH

JOOP STEENTIJES

H. LEEFTINK

07510274
08230015
08650383
06070016
02370105
08650383
06540115
06540115
08700782
06800030

06179139
07549006
06530007
06170002
08230015
06070016
07720197
06170002
04290645
09019002

02560030
08180004
08180308
08650383
08500352
06540115
07510634
08700782
06541234

COMB BRUNSMAN-MENSIN©6539099

J.T.E. MORSINK
JELLE JELLEMA
W.J.E. DIENDER
COMB.FOPPEN-VLIJM
W.J.E. DIENDER
COMB. HAMSTRA
W.MULDERTIJ

JAAP MAZEE
W.MULDERIJ
COMB.FOPPEN-VLIJM

06530221
06540115
04100962
07549091
04100962
07439007
06800030
04131233
06800030
07549091

LOCHEM
DIDAM
ZETTEN
ALMELO
GRIJPSKERK
ZETTEN
NIJVERDAL
NIJVERDAL
SILVOLDE
WIERDEN

BORNE
HULSHORST
DALMSHOLTE
HENGELO
DIDAM
ALMELO
EMPE
HENGELO

NIEUWLEUSEN

EWIJK

DRACHTEN

S-HEERENBERG
'S-HEERENBER

ZETTEN
HARREVELD
NIJVERDAL
LOCHEM
SILVOLDE
NIJVERDAL
LEMELE

MARLE
NIJVERDAL
GRAFHORST
HARDERWIJK
GRAFHORST
HARDERWIJK
WIERDEN
ENS
WIERDEN
HARDERWIJK

3
7
21
9
6
21
26
26

20
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N
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986693
2/3

5/8

2/5

2/2

6/8

5/9

6/9
959022
1010672

1004332
1007398
2/2
1002761
3/3
3/5
2/2
2/3
1034663
3/3

1092478
2/3
955219
7/8

2/2

7/9

3/3

2/2

2/3
1019242

2/2
8/9
2/4
2/3
3/4
1004899
2/3
1037028
3/3
3/3

1-1647190
2-8247132
9-1454580
1-1618590
2-8043433
2-8268411
2-8153014
2-8442291
1-1717337
2-8181120

1-1573624
0-1231781
1-1633389
3-9013360
2-8247152
1-1618806
1-1587547
1-1573231
9-4741630
9-1455859

2-4786723
0-1277889
2-8243925
2-8268421
2-8261618
2-4124090
0-1228366
1-1717340
2-8154396
0-1164546

1-1587612
2-8153056
2-8095338
0-1231732
0-1105134
2-8201032
1-1618357
1-1534133
3-9041161
2-8213015
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2-12:
2-12:
2-12:
2-13:
2-16:
2-12:
2-13:
2-13:
2-12:
2-14:

2-13:
2-14:
2-14:
2-13:
2-12:
2-14:
2-13:
2-14:
2-14:
2-13:

2-16:
2-13:
2-13:
2-13:
2-13:

2-14

2-14:
2-13:
2-15:
2-15:

2-15:
2-15:
2-15:
2-15:
2-15:
2-15:
2-15:
2-16:
2-16:
2-16:

59:
24 :
22:
38:
242
27:
38:
144
34:
00:

03

43

52:
01:
20:
58:
57:
18:
46:
:57
59:
00:

11

31:
07:
10:
19:
34:
:45:;
21:
38:
01:
18:

15

40
04
o7
31

19
25

08
50

39
15
52
39
59
11
13

28
10

41
04
52
21
22
56
59
09
04
42

146
08:
52:
13:
56:
18:
32:
42:
04:
01:

40
52
53
55
53
33
53
11
51

0696,489
0696,118
0695,701
0693,717
0693,177
0693,088
0692,799
0690,277
0689,384
9683, 889

9683,381
0681,480
0681,112
0679,538
0679,432
0675,313
9673,552
0673,468
0673,404
0672,812

0670,773
0670,726
0668,983
0667,980
0666,547
0662,085
0659,746
0659,056
0656,350
0655,166

0654,036
0652,347
0649,701
0648,224
0648,050
0645,870
0643,925
0632,380
0631, 203
0628,777

4,50

98
97
95
93
91
90
88
86
84
83

81
79
78
76
74
72
71
69
67
66

64
62
60
59
57
55
53
52
50
48

47
45
43
41
40
38
36
34
33
31

04:
04:
04:
05:
05:
o4:
05:
05:
04:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

06:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
05:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
07:
07:
07:

47
41:
41:
00:
31:
46:
01:
07:
53:
:28

21

20:
:38
30:
28:
100
39:
:35
:38
52:
26:

25

15

35
41

18:
31:
34:
38:
44
09:
07:
57:
102
29:

23

30:
32:
48:
40:
52:
46:
:11
:21
24:
28:

53
33

44
05
21
15
11
33
45
04
51

32

35
20

55

39
14

43
13
57
35
30
16
28
52

32

48
00
01
38
o4
o7

49
36



71 @ H. LEEFTINK 06541234 NIJVERDAL 8 3/3 3-9029380 M 5 2-16:16:37 0625,619 29 07:38:35
72 83 RICK TE MORSCHE 06070016 ALMELO 9 4/5 2-8171434 V 5 2-16:18:34 0624,992 28 07:40:18
73 0 H. ZWEERS 08180004 S-HEERENBERG 4 3/3 2-8245101 M 3 2-14:55:24 0623,309 26 07:19:33
74 80 D.KREILEMAN 04290645 NIEUWLEUSEN 5 2/3 0-1146834 M 3 2-17:22:22 0616,103 24 08:15:33
75 0 B. HOMMA 02260119 BALK 5 1067567 ©0-4216721 V 2 2-18:18:36 0615,099 22 08:34:08
76 0 JELLE JELLEMA 06540115 NIJVERDAL 26 9/9 2-8442279 V 9 2-16:50:15 0612,118 21 ©8:13:35
77 © P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383 ZETTEN 21 8/8 2-8268396 V 4 2-15:36:29 0609,763 19 07:55:43
78 79 COMB BAS KNIEST EN D©8239010 DIDAM 2 961442 2-8248628 M 1 2-15:51:10 0605,378 17 ©8:08:08
79 @ COMB BAS KNIEST EN D©82396010 DIDAM 2 2/2 2-8248627 V 2 2-15:57:37 0602,929 16 ©8:14:35
80 © D.KREILEMAN 04290645 NIEUWLEUSEN 5 3/3 9-1286820 M 2 2-18:01:46 0601,980 14 08:54:57
81 0 A. 0z 06170002 HENGELO 9 3/3 1-1573225 M 2 2-17:12:36 0600,599 12 08:42:17
82 © MARION BRINKMAN 08500013 BOCHOLT 6 952996 09-6147318 V 2 2-16:27:56 0586,481 10 ©8:54:34
83 @ RICK TE MORSCHE 06070016 ALMELO 9 5/5 2-8127490 M 2 2-18:11:03 0584,309 9 09:32:47
84 @ H. ZWIERS 06900005 DEN HAM 15 3/3 3-9050279 V 10 2-18:34:46 0583,787 7 09:41:41
85 @ R. LEUSINK 02670760 ENGWIERUM 7 1115372 9-1223812 M 1 2-21:15:21 ©583,247 5 10:36:11
86 © ARNOLD JANSEN 08180308 'S-HEERENBER 3 2/2 2-8243927 V 2 2-16:42:51 0582,503 3 09:06:56
87 © W.J.E. DIENDER 04100962 GRAFHORST 9 4/4 2-8673323 M 8 2-18:57:42 0582,035 2 09:52:51

* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

S2 AQ1-FIANTE, wedvlucht: Z95-DAX-ZLU, gelost: zo 14-jul-2024 07:10 uur, aantal duiven: 128
Sk 3k 3k 3k 3k ok 3k sk 3k sk ok sk ok sk sk sk Sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk 3k sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk Sk sk sk sk >k sk sk sk sk sk sk sk sk 3k Sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk >k sk sk sk sk sk ok sk ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk Sk ok sk sk sk sk sk sk sk sk ok sk sk 3k Sk 3k sk sk sk sk sk sk sk skosk skeosk skosk skoskok sk

Serie is niet gevallen

HOOFDPRIJS 1

COMB.JANSEN & SPAAN EWIJK OP PLAATS 15 MET le GET. KEUKENAPPARATUUR OF GEREEDSCHAP T.W.V. 100, -
HOOFDPRIJS 2 HENK LEEFTINK NIJVERDAL OP PLAATS 17 MET le GET. KEUKENAPPARATUUR OF GEREEDSCHAP T.W.V. 75, -
HOOFDPRIJS 3 HENK WEGH LOCHEM OP PLAATS 2 MET 2e GET. LEVENSMIDDELEN MAND T.W.V. 50, -

HOOFDPRIJS 4 = HENK WEGH LOCHEM OP PLAATS 22 MET 4E GET. ZAK DUIVENVOER

GRATIS PRIJZEN: 1F JELLE JELLEMA NIJVERDAL - 10E COMB.FOPPEN -VLIJM HARDERWIJK - 21E WILFRED PASMAN EMPE - 30E COMB.JANSEN - SPAAN EWIJK -
EN DE LAATST DRAAIENDE LIEFHEBBER R.LEUSINK ENGWIERUM

SPONSORPRIJS MARATHON NOORD le of 2e get. JELLE JELLEMA NIJVERDAL OP PLAATS 1 MET DE 2e get.

RECLAMES BINNEN 14 DAGEN NAAR info@fiante.nl



VERDEELSTAAT PER POULE
AQ1-FIANTE, wedvlucht: Z96-MARSEILLE-ZLU, gelost: vr 19-jul-2024 06:45 uur, aantal duiven: 346
POULE INLEG DUIVEN BEDRAG  VERDELING VAN DE PRIJZEN

= 1,00 100
3= 1,25 125

REST PRNR-R NIET UITB

138,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50

Start NT 19-07-24 22:45:00 Einde NT 20-07-24 5:23:00 Tijdsduur NT: 23880 sec

AO1-FIANTE, wedvlucht: Z96-MARSEILLE-ZLU, gelost: vr 19-jul-2024 06:45 uur, aantal duiven: 346

Poul GEZE 50 1,00 1,25 1:16 1:10 1:25 1:25 HPA HPB HPC HPD S2  DLN LIJST
Inleg 40 50 100 125 50 100 50 100 100 75 50 25 50

3k 3k >k 3k 3k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 3k 3k 3k >k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k k >k >k 5k 5k 3k 3k 3k >k %k %k >k 3k 3k %k %k k k%

0429 71 0 %] 0 0 0 0 %] 5 5 1 1 0 10 2
0617 93 2 0 % 2 0 0 0 2 2 2 2 0 11 0
0713 37 0 0 % 0 0 0 0 % 0 0 0 0 4 0
0751 37 0 0 0 2 2 2 2 2 5 13 18 0 13 0
0823 28 0 0 % 2 0 2 0 1 1 1 3 1 8 0
0850 19 2 2 2 1 0 1 0 3 3 1 1 1 5 0
0865 53 (%] 0 0 %] 0 0 %] 3 1 1 1 1 9 10
1766 8 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 0 0 1 0

>k 3k >k 3k 5k 5k 5k 3k 3k >k %k >k 5k 5k 5k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 5k 5k 5k %k >k %k >k 5k 5k 5k 3k >k >k %k >k 5k 5k 5k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 5k 5k 3k >k >k %k >k 5k 5k 5k 3k 3k >k %k >k 5k 5k 5k 3k 3k >k >k %k >k 5k 5k 5k >k >k %k %k %k >k 5k >k %k %k %k %k %k

TOTAAL 346 4 2 2 7 2 5 2 20 21 23 26 3 61 12
Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



